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Lego Friends Super Pack 3 w 1 Wersja
Limitowana 66526

Cena 655,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5702015524551

Kod EAN 5702015524551

Producent Lego

Opis produktu
Lego Friends Super Pack 3 w 1 Wersja Limitowana 66526. Zestaw składa się z 3 następujących zestawów Lego Friends:
41091, 41095, 41103

Lego Friends Kabriolet Mii 41091. Wybierz się na przejażdżkę z Mią w jej stylowym, błękitnym kabriolecie. Oto kolejny
piękny dzień w Heartlake, tak więc Mia zakłada swoje okulary słoneczne i wyrusza na spotkanie z przyjaciółmi. Ale najpierw
musi pojechać na stację paliw, żeby zatankować specjalne, ekologiczne paliwo. Wlej olej, dokonaj przeglądu za pomocą
narzędzi na stanowisku naprawczym, a następnie pomóż Mii dokładnie umyć samochód. Umieść jej torebkę w bagażniku i
ruszaj w drogę! W zestawie minilaleczka Mia.

Lego Friends Dom Emmy 41095. Zbuduj swój wymarzony, nowoczesny dom rodzinny! Dom Emmy z serii LEGO® Friends to
doskonały przykład kreatywności rodziny Emmy. W ich nowoczesnej kuchni możesz przygotować pyszny posiłek z warzyw
wyhodowanych w ogrodzie i świeżych składników z otwieranej lodówki. Potem możesz wraz z całą rodziną rozsiąść się w
salonie i obejrzeć film na płaskim ekranie telewizora. Emma sama zaprojektowała swój pokój i uwielbia zapraszać tu swoje
przyjaciółki, aby mogły podziwiać widok z balkonu. Pozwól Emmie wziąć długą kąpiel w wannie, a następnie pomóż jej nałożyć
makijaż przy wielkiej toaletce z lustrem. Potem możesz udać się do pięknego ogrodu zen i namalować obraz — jest tutaj
specjalna klatka dla ptasiego przyjaciela Emmy.

Lego Friends Studio Nagrań Gwiazdy Pop 41103. Czas nagrać kilka nowych piosenek! Pomóż Olivii przygotować całe
wyposażenie techniczne pokoju nagrań, tak aby gwiazda popu Livi mogła nagrać swój kolejny udany album. Teraz trzeba
sprawdzić wszystkie ustawienia w kabinie nagraniowej. Włóż słuchawki Olivii, weź gitarę, podejdź do mikrofonu i baw się
dobrze, nagrywając wersję demonstracyjną płyty. Po nagraniu utworu naciśnij przycisk, aby wyjąć płytę CD, i odpocznij na
sofie z napojem i czasopismem w ręku. Szykuje się następny hit! Zestaw zawiera minilaleczkę Olivii.

Seria: Friends
Dla Dzieci w wieku: 6-12
Nr katalogowy: 66526
Ilość klocków w zestawie: 1065
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